
Uchwała nr 8/2025 

Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 20 marca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przez  

Rektora Akademii Tarnowskiej w związku z realizacją zadania pn.  

„Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla budowy budynku  

Zakładu Anatomii Akademii Tarnowskiej” 

 

 

Na podstawie § 83 ust. 1 Statutu Akademii Tarnowie (przyjętego Uchwałą nr 82/2023 Senatu 

Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Akademii 

Tarnowskiej) Senat Akademii Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Akademii Tarnowskiej wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przez 

Rektora Akademii Tarnowskiej w kwocie 9 772 669,14 zł w związku z realizacją zadania 

polegającego na budowie budynku Zakładu Anatomii Akademii Tarnowskiej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


